



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Tandlæge A. P. Holding ApS

Helgas Høj 19, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 79 08 40 18

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.

Arno W. Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge A. P. Holding ApS Helgas Høj 19 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 79 08 40 18
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Arno W. Poulsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med handel og investering i værdipapir dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -195.941 mod 26.764 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -603.796 mod 45.197 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. oktober 2022, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2021/22.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-195.941	26.764
1 Personaleomkostninger	-483.517	-522.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.000	-70.000
Driftsresultat	-749.458	-566.188
Andre finansielle indtægter	597.788	858.577
Øvrige finansielle omkostninger	-448.370	-245.374
Resultat før skat	-600.040	47.015
Skat af årets resultat	-3.756	-1.818
Årets resultat	-603.796	45.197
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
Disponeret fra overført resultat	-721.596	-69.403
Disponeret i alt	-603.796	45.197

Balance 31. oktober

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.167	274.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.167</u>	<u>274.167</u>
3 Andre tilgodehavender	658.550	658.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>658.550</u>	<u>658.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>862.717</u>	<u>932.717</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	65.083	119.754
Andre tilgodehavender	3.246	0
Tilgodehavender i alt	<u>68.329</u>	<u>119.754</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.125.505	325.490
Værdipapirer i alt	<u>2.125.505</u>	<u>325.490</u>
Likvide beholdninger	3.120.766	5.536.474
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.314.600</u>	<u>5.981.718</u>
Aktiver i alt	<u>6.177.317</u>	<u>6.914.435</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.746.242	6.467.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
Egenkapital i alt	6.064.042	6.782.438
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.951	63.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.951	63.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	54.999
Anden gæld	5.324	13.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.324	68.934
Gældsforpligtelser i alt	113.275	131.997
Passiver i alt	6.177.317	6.914.435

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2020	200.000	6.537.241	113.000	6.850.241
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-69.403</u>	<u>114.600</u>	<u>45.197</u>
Egenkapital 1. november 2021	200.000	6.467.838	114.600	6.782.438
Udloddet udbytte	0	0	-114.600	-114.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-721.596</u>	<u>117.800</u>	<u>-603.796</u>
	<u>200.000</u>	<u>5.746.242</u>	<u>117.800</u>	<u>6.064.042</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	64.274	68.930
Pensioner	420.000	455.000
Andre omkostninger til social sikring	-757	-978
	483.517	522.952
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	486.000	486.000
Kostpris ultimo	486.000	486.000
Af- og nedskrivninger primo	-211.833	-141.833
Årets afskrivninger	-70.000	-70.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-281.833	-211.833
Regnskabsmæssig værdi ultimo	204.167	274.167
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	1.317.100	1.317.100
Kostpris ultimo	1.317.100	1.317.100
Nedskrivninger primo	-658.550	-658.550
Nedskrivninger ultimo	-658.550	-658.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	658.550	658.550
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		2.125.505
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		184.681